
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem

OŽP/54 71-2014/951-2014/s ••

Odbor životního prostředí - vodoprávní úřad
odbočovací zásobní řady v celkové délce 993 m PVCD 90 (B1 84 rn, B2 130 m, B3 66 m, B4
43 rn, B5445 rn, B5-1 41 rn, B5-2 97 rn, B6 36 m, B7 51 m) na p.p.č. 557, p.p.č. 746/1, p.p.č.
74/5, p.p.č. 74/6, p.p.č. 730/1, p.p.č. 741, p.p.č. 114/1, p.p.č. 115/3, p.p.č, 114/2, p.p.č. 159,
p.p.č. 161/2, p.p.č. 182/1, p.p.č. 60, p.p.č. 756, p.p.č. 742/1, p.p.č. 699/3, p.p.č. 168/1, p.p.č.
169/2, p.p.č. 168/2, p.p.č. 172/4, p.p.č. 172/3, p.p.č. 173/1, (dle GP) p.č. 174, (dle GP) p.č,
175, p.p.č. 694/1, (dle GP) p.č. 356, (dle GP) p.č. 367 díl 1, (dle GP) p.č, 366 díl 1, (dle GP) p.č.
365 díl 1, p.p.č. 699/1, p.p.č. 692/1, p.p.č. 355/1, p.p.č. 325/2, p.p.č. 325/1, (dle GP) p.č. 689
díl 2, (dle GP) p.č. 689 díl 3, p.p.č. 688/1, (dle GP) p.č. 322/1, (dle GP) p.č. 315, (dle GP) p.č.
687, (dle GP) p.č. 297/1, (dle GP) p.č. 297/2, (dle GP) p.č. 291, (dle GP) p.č. 292, (dle GP) p.č.
685 díl 1, p.p.č. 291, p.p.č. 273/5, p.p.č. 273/4, (dle GP) p.č. 369/2, (dle GP) p.č. 700 díl 1, (dle
GP) p.č. 375 díl 1, p.p.č. 754/1, p.p.č. 740, p.p.č. 753/1, p.p.č. 42/1, p.p.č. 755/9, p.p.č, 756,
p.p.č. 156/1, p.p.č. 154/2, p.p.č. 755/10, p.p.č. 696, st.p.č. 67, (dle GP) p.č. 350/2, (dle GP)
p.č. 350/1 díl 1, díl 3, p.p.č. 93/3 v k.ú. Libotov, 50 01 - Automatická posilovací stanice na
p.p.č. 557 v k.ú. Libotov, 50 02 - Elektrická přípojka k automatické posilovací stanici na
p.p.č. 74/4, 746, 727, 557 v k.ú. Libotov o dva roky od nabytí právnf moci tohoto
rozhodnutí.

č. j.: O~P/5471-20!4/ 951-2014/s.,
Spis. iI s kar t , znak: 231.2
Počet přlloh: O
Počet listů p Hlc h: O

Vyfizuje: Mgr. Andrea š evtcve
Telefon: 499318 161
E-mail: sevl ova.e ndr e a grm u d k.cz

Datum: 13.02.2014

Žadatel (účastník řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu a dle § 109 písmo aj stavebního
zákona:
Obec Libotov, Libotov čp. 80, 54401 Dvůr Králové nad Labem

Vodovod Libotov

Odůvodnění
ROZHODNUTr

VEŘEJNÁVYHLÁŠKA

I. povoluje

Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor životního prostředí obdržel dne 6.2.2014 pod
č.j.: OŽP/5471-2014/951-2014/sea žádost žadatele: Obec Libotov, Libotov čp. 80, 544 01
Dvůr Králové nad Labem (Ie 00578193) o prodloužení platnosti stavebního povolení na
stavbu vodniho díla "Vodovod Libotov" vydaného MěÚ Dvůr Králové nad Labem - odborem
životního prostředí, vodoprávním úřadem dne 22.2.2012 pod č.j: OŽP/6913-12/4298-
20l1/ott, které nabylo právní moci dne 10.3.2012. Dnem podání žádosti bylo zahájeno
vodoprávní řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení.
Vodoprávní úřad neoznamoval zahájení řízení, tj. nepoužil ustanovení § 36 a § 47 správního
řádu a využil ustanovení § 115 odst. 10 vodního zákona a vydal toto rozhodnutí jako první
úkon v řízení vzhledem k tomu, že byly předloženy veškeré požadované doklady a jedná se o
jednoduchou věc. Vodoprávní řízení je vedeno ve zkráceném řízení v souladu s ustanovením
§ 115 odst. 10 vodního zákona (protože sejedná o rozhodnutí vjednoduché věci (vodoprávní
úřod nestanovuje, co se rozumí jednoduchými věcmi, je tedy na uvážení pracovníka
vodoprávního úřadu) a vodoprávní úřad má k dispozici veškeré podklady (vlastní činností
nebo od účastniků řízení) o tyto podklady jsou natolik dostatečné, že nejsou pochybnosti o
zjištěném stovu věci a postupem vodoprávního úřadu není narušena zásada moteriální
pravdy.] Důvodem pro prodloužení platnosti stavebniho povolení je nepřidělení dotace na
jeho výstavbu (viz dopis MZE ze dne 20.11.2013 pod č.j.:74746/2013-MZE-15131).

Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor životního prostředí, jako příslušný vodoprávní
úřad podle ustanovení § 106 a § 104 odst. 2 pism. c) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o
změně některých zákonů (vodni zákon), ve znění pozdějších předpisů a jako příslušný
speciálni stavební úřad dle ustanoveni § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, jako místně přislušný dle §
11 odst. 1 písmob) zák.č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, účastníkovi
řízení dle § 27 odst. 1 písmoa) správního řádu:

Obec Libotov
Libotov čp. 80

544 01 Dvůr Králové nad Labem
(Ie 00578193)

podle ustanoveni § 15 zákona č, 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní
zákon), ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 115 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebnim řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
prodloužení platnosti stavebního povolení vydaného rozhodnutím ze dne 22.2.2012 pod
č.j.:OŽP/6913-12/4298-2011/ott na stavbu vodního díla "Vodovod libotov", kraj:
Královéhradecký, obec: Libotov, katastrálním území: Libotov, Hřibojedy, č.h.p.: 1-01-04-018
povodí vodního toku - potok Hustířanka, 1-01-04-019 povodí vodního toku - Libotovský
potok, HGR 425 Hořicko - miletínská křída, 50 01 - Přívodní řad A (PVC D 90 délky 1190
m) na pozemcích p.p.č. 1015, 111/1, 111/2, 1266, 1311, 1341, 1342, 1343, 1383 v k.ú.
Hřibojedy, (dle GP) p.č. 548, (dle GP) p.č. 545, (dle GP) p.č. 547, (dle GP) p.č. 549, p.p.č. 727,
p.p.č. 557 v k.ú. Libotov, 50 01 - zásobní vodovodní řady B (PVC D 90 délky 2565 m) a další

V řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení na výše uvedenou stavbu nebyly
zjištěny žádné okolnosti, které by bránily prodloužení platnosti stavebního povoleni. Proto
bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí.

Podle sazebníku správních poplatků zák. č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, položky 18
odst. 2 byl vyměřen správní poplatek ve výši 1000,- Kč. Poplatek byl zaplacen vodoprávnímu
úřadu dne 12.2. 2014 na č, dokladu 0365552.

Mbto OvŮ' Krjlove nld Labem
rlÍmě-sti T G M~wvk-I 38
S4401 0vIi K.rílovi ned UMm

8ANIC.OVNI SPOJENI:
008,1 $,DvŮ'"l(rilown L
e. ů.: 273090363/0300

It: 0027781'3
OS: mu5b26c

TeL 499 318111
Fu: 499 320 171

podatelna~mudk.C1
www.mudlc..cz 2



oŽ!' /5471-2014/951-2014/, ea OŽP/5471-2014/951-2014/, ea

Vodoprávní úřad při posuzování vycházel z doložených dokladů nezbytných pro rozhodnutí a
neopominul skutečnost, že stavba se nachází na území Chopav (chráněná oblast přirozené
akumulace vod) dle nařízení vlády ČSRč. 85/1981 Sb. ze dne 24.6.1981 - východočeská křída
(chráněná oblast přirozené akumulace vod) a v PHO II. b vnějším pro vodní zdroj veřejného
vodovodu v Dubenci (stanovené rozhodnutím Odborem vodního a lesního hospodářství a
zemědělství ONV v Trutnově dne 29.9.1988 pod č.j.: Vod 235/2215/88-Km).

Doručí se:
Žadateli (účastník řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu a dle § 109 písmo a) stavebního
zákona (doporučeně do vlastních rukou) a k vyvěšení na obecní úřední desce:
Obec Libotov, Libotov čp. 80, 54401 Dvůr Králové nad Labem

Poučení účastníků

Účastník řízení dle § 115 odst. 4 vodního zákona (doporučeně do vlastních rukou) a
k vyvěšení na obecní úřední desce:
Obec Hřibojedy, Hřibojedy čp. 60, 544 01 Dvůr Králové nad Labem

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 správního řádu
odvolání, ve kterém se uvede v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor
s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě
15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje se sídlem v
Hradci Králové podáním učiněným u Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem. Odvolání se
podává v počtu 3 stejnopisů. Nepodá-Ii účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na
jeho náklady Městský úřad Dvůr Králové nad Labem. Podané odvolání má v souladu s
ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění
rozhodnutí je nepřípustné.

Účastník řízení dle § 115 odst. 5 vodního zákona (datovou schránkou):
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého čp. 951, 50003 Hradec Králové

Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne
(tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup)

......./(+../ ?:.: .!.::.?..1 ..'t .

Sejmuto dne

Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu a dle § 109 písmo cl, d), el. fl stavebního
zákona (doručeno veřejnou vyhláškou):
(dle ustanovení § 109 písmo c) stavebního zákona, vlastník pozemku, na kterém má být
stavba prováděna, není-Ii stavebníkem a § 109 písmo d) stavebního zákona, vlastník stavby
na pozemku, na kterém má být stavba prováděna a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo
stavbě právo odpovídající věcnému břemeni)
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, 50004 Hradec Králové
ČEZDistribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín
Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4
Jan Drašnar, U Nemocnice 868, 551 01 Jaroměř, Pražské Předměstí
Lenka Jarkovská, čp. 5, 544 01 Hřibojedy
Marek Vašátko, čp. 107, 281 06 Vitice
Jindřich Vašátko, čp. 2, 544 01 Hřibojedy
Alena Řípová, Na Habeši 154, 552 11 Velichovky
František Řípa, Na Habeši 154, 552 11 Velichovky
Petr Bouček, Charbuzice 8, 503 21 Stěžery
Tomáš Bouček, čp. 6,5003 Benátky
Ing. Jan Hlavatý, čp. 176,50302 Lochenice
Anna Binterová, Fialková čp. 450, Horní Staré Město, 54102 Trutnov
Otto Svoboda, Na Šancích čp. 1182, Chrudim IV, 537 05 Chrudim
Marie Vondroušová, Velehrádek čp. 12,54401 Doubravice
Jaroslav Kubinec, Libotov čp. 35, 54401 Dvůr Králové nad Labem
Jana Kubincová, libotov čp. 35, 54401 Dvůr Králové nad Labem
Jiřina Kloučková, libotov čp. 39, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
Antonín Baborák, libotov čp. 39, 54401 Dvůr Králové nad Labem
Luboš Rieger, Libotov čp. 40, 54401 Dvůr Králové nad Labem
Miluše Riegerová, Libotov čp. 40, 54401 Dvůr Králové nad Labem
Ing. Petr Sedláček, čp. 113, 544 54 Velký Vřešťov
Petra Mahrlová, Odbojářů čp. 2883, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
Barbora Kukalová, Nová Čtvrť čp. 116,55211 Velichovky
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 3, Žižkov
Josef Šorma, 17. Listopadu čp. 2236, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
Miroslav Šorma, Vančurova čp. 2686, 54401 Dvůr Králové nad Labem
Zdeněk Šorma, Libotov čp. 16,54401 Dvůr Králové nad Labem
Miluše Borovská, čp. 115, 544 72 Bílá Třemešná

"Otisk úředního razítka"
Mgr. Andrea Šévlová, v.r.

samostatný odborný referent
odboru životního prostředi

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů MěÚ Dvůr Králové
nad Labem a OÚ Libotov, OÚ Hřibojedy a současně zveřejněno způsobem umožňujícím
dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. Poslední den této lhůty je
dnem doručení. Po sejmutí z úředních desek bude tato veřejná vyhláška doručena odboru
životního prostředí MěÚ Dvůr Králové nad Labem s vyznačením data vyvěšení a sejmutí.

Vyvěšeno na úřední desce dne Sejmuto dne

........1..'!:.:...?.:..l::..p..:!..'t. .... -6-, .:?..:...?..C!..1Y

.r.~..:...~.'?.1Y-
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a na elektronické
úřední desce.

~cNI Yť:!u!!
3 544 01 Dvůr KráJové n.L 1

okr_ Trutnov
4



02P/S471-2014/9S1-2014/s.a 02P/S471-2014/9S1-2014/s.a

Jiřina Holečková, Na Výsluní čp. 204, 50303 Holohlavy
Jana Kuncová, Hojsova Stráž čp. 27, 340 22 Železná Ruda
Jaroslav Kříž, Plk. Švece čp. 1661,54401 Dvůr Králové nad Labem
Josef Kříž, čp. 144,54451 Doubravice
Ing. Libor Sed láček, Zálesí čp. 10,54451 Doubravice
Jaroslav Černý, čp. 21, 544 55 Dubenec
Marie Černá, čp. 21, 544 55 Dubenec
Doc. Ing. Jaroslav Švasta, CSc., Rajmonova 1193/3, Kobylisy, 18200 Praha
Ludmila Švastová, Rajmonova 1193/3, Kobylisy, 182 00 Praha
Ing. Tomáš Hillermann, Libotov čp. 88, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
Kateřina Hillermannová, Libotov čp. 88, 54401 Dvůr Králové nad Labem
Jan Mareš, Erbenova čp. 2338, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
Ing. Jiří Černý, Ph.D., čp. 17, 503 03 Benátky
Stanislav Řehák, Seifrtova čp. 2579, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
Vratislav Langpaul, Libotov čp. 7, 54401 Dvůr Králové nad Labem
Hana Novotná, Libotov čp. 32, 54401 Dvůr Králové nad Labem
Jan Novotný, Libotov čp. 32, 54401 Dvůr Králové nad tabern
Luděk Hlava, Libotov čp. 46, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
Josef Špur, Libotov čp. 37, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
Vojtěch Fleček, čp. 36, 54451 Doubravice
Jiří Karban, Libotov čp. 48, 544 01 Libotov
Miroslav Karban, V Uličce čp. 166, 552 11 Velichovky
(dle ustanovení § 109 písmo e) o f) stavebního zákona, identifikováni označením pozemků o
staveb evidovoných v kotostru nemovitostí)
p.p.č. 111/1, 111/2, 1266, 1340, 1384, 1339 v k.ú. Hřibojedy
p.p.č. 555, 558, 70/2, 71/2, 74/8, 74/7, 74/2, 74/4,74/12, 74/9, 81, 82/1, 85/1, 84/2, 84/1,
773,766,93/1, 93/2, 92, 93/3, 95/2, 98/2, 98/1, 97, 115/2, 115/1, 100, 113, 112, 123/1, 125,
52, 47, 725/1, 40, 39/2, 39/1, 42/2, 37/2, 38, 31/2, 28, 157,755/12, 148/2, 755/9, 144, 768,
102, 103/2, 103/1, 123/2, 120/4, 124/1, 130, 132, 699/4, 140, 151/2, 152/1, 152/3, 150/3,
150/2, 150/1, 155, 156/2, 755/14, 755/5, 154/3, 161/3, 161/1, 167, 173/3, 173/4, 172/1,
358, 388/2, 362/1, 692/1, 692/2, 324/4, 324/2, 328, 688/2, 957, 687, 685, 290/1, 290/2,
683/1,328,321,319,296,293,292,271,9,754/2,8 v k.ú. Libotov
st.p.č. 93, 125, 33, 104, 24/1, 35, 18, 16/1, 14, 12, 101, 64, 63, 111, 131, 52, 38, 47/3, 47/4,
47/1,98,55, 129,59/1, 102, 89, 66, 88, 123, 6, 5, 75, 76, 77, 82, 83, 84, 1 v k.ú. Libotov
čp. 87, 63, 59, 2, 3, 52, 7, 23, 11,80,20,24,30,28,29,64,32,86,39,40,65,67,71,41, č.e.
1,4 v k.ú. Libotov

Doporučeně dotčeným orgánům (na doručen ku a datovou schránkou):
MěÚ Dvůr Králové nad Labem (VÚP,ZPF,OPK,ODaSH) - k rukám koordinátora, nám.
T.G.Masaryka čp.38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03 Hradec
Králové (příslušný územní odbor Trutnov)
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, Habrmanova
19,50101 Hradec Králové - Pražské Předměstí (příslušné územní pracoviště Trutnov)
a.a.
Vypraveno dne 13.2.2014

5 6


